
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 29-10-2021 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/8/I/21 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/524543 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

29-10-2021 godz. 10:00:00 w Korczowej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 - Zadanie 1 –dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Korczowa 

 

118 109,69 BRUTTO 
PLN 

2.2 Część 2- Zadanie 2 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Medyka 

 

151 814,05 BRUTTO 
PLN 

2.3 Część 3 -Zadanie 3 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Budomierz 

 

61 141,97 BRUTTO PLN 

2.4 Część 4 -Zadanie 4 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Krościenko 

 

42 506,17 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

  

 

 

 

strona 3 

Część 1 - Zadanie 1 –dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Korczowa 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto ) 

1. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 78 890,71 zł 

2.  Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 86 629,63 zł 

3. Henry Kruse Sp. z o.o., ul Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 117 676,93 zł 

 

Część 2 -Zadanie 2 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Medyka 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto) 

1. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 105 118,91 zł 

2. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 114 518,94 zł 

3. Henry Kruse Sp. z o.o., ul Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 140 174,12 zł 

 

Część 3-Zadanie 3 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Budomierz 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto ) 

1. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 43 115,18 zł 

2. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 43 748,80 zł 

3. Henry Kruse Sp. z o.o., ul Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 53 864,61 zł 

 



 

  

 

 

 

strona 4 

 

Część 4 -Zadanie 4 – dostawa artykułów higienicznych i środków czystości dla DPG Krościenko 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty ( brutto ) 

1. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J, ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 29 684,61 zł 

2. Centrala Techniczno-Handlowa JONTEX , ul. Kasztelańska 1a,37-500 Jarosław 31 168,08 zł 

3. Henry Kruse Sp. z o.o., ul Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 33 121,36 zł 

 

Przewodniczący Komisji  


		2021-10-29T13:14:00+0200
	Małgorzata Maria Szawara




